Cabildo de
Gran Canaria

Numero

42025000004945

42025000004946

42025000004947

42025000004948

42025000004957

42025000007455

INstruTo IsuLam
o DEPORTES

Cod.
EXT

EXT

EXT

EXT

EXT

EXT

Tipo

INSTITUTO INSULAR DE DEPORTES

Operaciones del Presupuesto de Gastos

Periodo: 2025

Fechas Partida / Proyecto Acreedor IVA
Anot. Contab.  Descripcion Per Rem Anu Alias Cédigo NIF Nombre Ppto. Ded. No ded. Total
17/06/2025 02/09/2025 2025 18560/342/780000125 6.000,00 6.000,00
Modificacion Presupuestaria 02-2025 EXT (Exp.383/2025) Sociedad de Vela Latina Trabajos Portuarios - Reparacion de Bote de Vela Latina 1 02-2025 EXT
Inv_2025 Inversiones 2025
17/06/2025 02/09/2025 2025 18560/342/780000225 6.000,00 6.000,00
Modificacion Presupuestaria 02-2025 EXT (Exp.383/2025) Sociedad de Vela Latina Canaria Union Arenales - Reparacion de Bote de Vela Latina 2 02-2025 EXT
Inv_2025 Inversiones 2025
17/06/2025 02/09/2025 2025 18560/342/780000325 20.942,30 20.942,30
Modificacion Presupuestaria 02-2025 EXT (Exp.383/2025) Club Deportivo Tambara - Adquisicién de Canasta de Baloncesto 3 02-2025 EXT
Inv_2025 Inversiones 2025
17/06/2025 02/09/2025 2025 18560/342/780000425 24.637,50 24.637,50
Modificacion Presupuestaria 02-2025 EXT (Exp.383/2025) Agrupacion Deportiva Amigos del Piragiiismo de Canarias - Adquisicion Embarcacion Motora Neumatica (zodiak) 4 02-2025 EXT
Inv_2025 Inversiones 2025
17/06/2025 02/09/2025 2025 18560/342/780000625 293.686,66 293.686,66
Modificacion Presupuestaria 02-2025 EXT (Exp.383/2025) Federacion Insular de Vela de Gran Canaria - Material para la reactivacion de actividades en la Escuela Juan Carlos I 5 02-2025 EXT
Inv_2025 Inversiones 2025
05/11/2025 2025 18560/342/762000125 324.263,87 324.263,87
Modificacion presupuestaria consistente en un Crédito extraordinario , financiado con baja por anulacion de la Aplicacion presupuestaria 18560/342/762002222
Ayto_2025 Infraestructura Deportiva entidades Locales
675.530,33 675.530,33



Cabildo de
Gran Canaria

Nimero

42025000004807

42025000004808

42025000004809

42025000004810

42025000004811

42025000004812

INsTruro InsuLar

0e DEPORTES

Cod.
SUP

SUP

SUP

SUP

SUP

SUP

Tipo

INSTITUTO INSULAR DE DEPORTES

Operaciones del Presupuesto de Gastos

Periodo: 2025

Fechas Partida / Proyecto Acreedor
Anot. Contab.  Descripcién Per Rem  Anu Alias Cédigo NIF Nombre
12/06/2025 02/09/2025 2025 18560/341/479000825
Modificacion presupuestaria 01/2025 SUP Top Time Eventos S.L.U - Maspalomas Open Water Gran Canaria Exp. 382/2025
12/06/2025 02/09/2025 2025 18560/341/479000925
Modificacion presupuestaria 01/2025 SUP Beukers Crimax S.L - Fronton King Pro 2025 Exp. 382/2025
12/06/2025 02/09/2025 2025 18560/341/479001625
Modificacion presupuestaria 01/2025 SUP Approba Canarias, S.L. - Sand Series Classic ITF Beach-Tennis G.C. 2025 Exp. 382/2025
12/06/2025 02/09/2025 2025 18560/341/480040625
Modificacion presupuestaria 01/2025 SUP Federacion Canaria de Padel - Open Fip Star Gran Canaria 2025 Exp. 382/2025
12/06/2025 02/09/2025 2025 18560/341/480021425
Modificacion presupuestaria 01/2025 SUP Club Deportivo SUAC Canarias - Ayuda a la gestion Exp. 382/2025
12/06/2025 02/09/2025 2025 18560/341/480021725

Modificacion presupuestaria 01/2025 SUP Club Deportivo Grubagal - Ayuda a la gestion Exp. 382/2025

Ppto.

20.000,00

40.000,00

15.000,00

15.000,00

25.000,00

50.000,00

165.000,00

IVA

Ded.

No ded.

Total

20.000,00

40.000,00

15.000,00

15.000,00

25.000,00

50.000,00

165.000,00



	Créditos Extraordinarios y Suplememtos de Créditos1
	Créditos Extraordinarios y Suplememtos de Créditos2

