



## INSTITUTO INSULAR DE DEPORTES

### Operaciones del Presupuesto de Gastos

Periodo: 2025

Número	Cód.	Tipo	Fechas			Partida / Proyecto				Acreedor	IVA			
			Anot.	Contab.	Descripción	Per	Rem	Anu	Alias		Ppto.	Ded.	No ded.	Total
42025000004945	EXT		17/06/2025	02/09/2025		2025				18560/342/780000125		6.000,00		6.000,00
Modificación Presupuestaria 02-2025 EXT (Exp.383/2025) Sociedad de Vela Latina Trabajos Portuarios - Reparación de Bote de Vela Latina 1 02-2025 EXT														
Inv_2025 Inversiones 2025														
42025000004946	EXT		17/06/2025	02/09/2025		2025				18560/342/780000225		6.000,00		6.000,00
Modificación Presupuestaria 02-2025 EXT (Exp.383/2025) Sociedad de Vela Latina Canaria Unión Arenales - Reparación de Bote de Vela Latina 2 02-2025 EXT														
Inv_2025 Inversiones 2025														
42025000004947	EXT		17/06/2025	02/09/2025		2025				18560/342/780000325		20.942,30		20.942,30
Modificación Presupuestaria 02-2025 EXT (Exp.383/2025) Club Deportivo Tambara - Adquisición de Canasta de Baloncesto 3 02-2025 EXT														
Inv_2025 Inversiones 2025														
42025000004948	EXT		17/06/2025	02/09/2025		2025				18560/342/780000425		24.637,50		24.637,50
Modificación Presupuestaria 02-2025 EXT (Exp.383/2025) Agrupación Deportiva Amigos del Piraguismo de Canarias - Adquisición Embarcación Motora Neumática (zodiak) 4 02-2025 EXT														
Inv_2025 Inversiones 2025														
42025000004957	EXT		17/06/2025	02/09/2025		2025				18560/342/780000625		293.686,66		293.686,66
Modificación Presupuestaria 02-2025 EXT (Exp.383/2025) Federación Insular de Vela de Gran Canaria - Material para la reactivación de actividades en la Escuela Juan Carlos I 5 02-2025 EXT														
Inv_2025 Inversiones 2025														
42025000007455	EXT		05/11/2025			2025				18560/342/762000125		324.263,87		324.263,87
Modificación presupuestaria consistente en un Crédito extraordinario , financiado con baja por anulación de la Aplicación presupuestaria 18560/342/762002222														
Ayro_2025 Infraestructura Deportiva entidades Locales														
												675.530,33	675.530,33	



## INSTITUTO INSULAR DE DEPORTES

### Operaciones del Presupuesto de Gastos

Periodo: 2025

Número	Cód.	Tipo	Fechas			Partida / Proyecto				Acreedor	IVA			
			Anot.	Contab.	Descripción	Per	Rem	Anu	Alias		Ppto.	Ded.	No ded.	Total
42025000004807	SUP		12/06/2025	02/09/2025		2025				18560/341/479000825		20.000,00		20.000,00
					Modificación presupuestaria 01/2025 SUP Top Time Eventos S.L.U - Maspalomas Open Water Gran Canaria Exp. 382/2025									
42025000004808	SUP		12/06/2025	02/09/2025		2025				18560/341/479000925		40.000,00		40.000,00
					Modificación presupuestaria 01/2025 SUP Beukers Crimax S.L - Fronton King Pro 2025 Exp. 382/2025									
42025000004809	SUP		12/06/2025	02/09/2025		2025				18560/341/479001625		15.000,00		15.000,00
					Modificación presupuestaria 01/2025 SUP Approba Canarias, S.L. - Sand Series Classic ITF Beach-Tennis G.C. 2025 Exp. 382/2025									
42025000004810	SUP		12/06/2025	02/09/2025		2025				18560/341/480040625		15.000,00		15.000,00
					Modificación presupuestaria 01/2025 SUP Federación Canaria de Pádel - Open Fip Star Gran Canaria 2025 Exp. 382/2025									
42025000004811	SUP		12/06/2025	02/09/2025		2025				18560/341/480021425		25.000,00		25.000,00
					Modificación presupuestaria 01/2025 SUP Club Deportivo SUAC Canarias - Ayuda a la gestión Exp. 382/2025									
42025000004812	SUP		12/06/2025	02/09/2025		2025				18560/341/480021725		50.000,00		50.000,00
					Modificación presupuestaria 01/2025 SUP Club Deportivo Grubagal - Ayuda a la gestión Exp. 382/2025									
											165.000,00		165.000,00	